ПРОТОКОЛ№1
рассмотрения заявок на участие в аукционе на право размещения нестационарных торговых

объектов на территории Романовского муниципального образования Романовского
муниципального района

р.п. Номановка 12 августа 2022 г. 14 час. 00 мин.

1. Аукционная комиссии проведению аукционов на право размещения нестационарных торговых
объектов на территории Романовского муниципального образования Романовского муниципального
района в составе:

■*
Председатель
аукционной
комиссии:

Рябинина Н.П. - первый заместитель главы администрации
муниципального района

Заместитель Старухина О.С. начальник отдела экономики и
председателя
аукционной
комиссии

инвестиционной политики администрации муниципального
района;

секретарь
аукционной
комиссии
Члены аукционной
комиссии:

Чумаченко Г.Б. - консультант отдела экономики и
инвестиционной политики администрации муниципального
района

Сапрыкина Т.Ю. - начальник отдела архитектуры,
градостроительства и ЖКХ администрации Романовского
муниципального района;

Синдеева Н.Н. - консультант отдела экономики и
инвестиционной политики администрации муниципального
района;

Вербицкая Е.В. - консультант отдела архитектуры,
градостроительства и жилищно - коммунального хозяйства
администрации муниципального района;
Полиева Д.А.- консультант, юрист администрации
муниципального района.

2. В состав комиссии входит 7 членов. Заседание проводится в присутствии 6 членов комиссии.
Кворум имеется. Комиссия правомочна.

3. СЛУШАЛИ:
Информацию о признании аукциона на право размещения нестационарных торговых объектов

на территооии Романовского муниципального образования Романовского муниципального района
Саратовской области по лоту № 1 р.п. Романовка, ул. Советская в 8 м от д.112

Тип торгового предприятия - автолавка.
Группа товаров - овощные и бахчевые культуры, зерно, комбикорм.
Размер площади места размещения - 9 кв.м.
Период функционирования - с 1 января по 31 декабря /3 года.

Аукцион по лоту № 1 признать несостоявшимся, так как не подано ни одной заявки.

5. Настоящий протокол подлежит размещению на официальном сайте администрации
Романовского муниципального- района Саратовской области в информационно­

коммуникационной сети «Интернет» http://romanovka.sarmo.ru/ (раздел «Торги по
имуществу «/«Нестационарная торговля»).

Подписи:

Заместитель председателя аукционной комиссии
Старухина О.С. - начальник отдела экономики
политики администрации муниципального района;

и инвестиционной

секретарь аукционной комиссии
Чумаченко Г.Б. - консультант отдела экономики
политики администрации муниципального района

и инвестиционной

комиссии:
Сапрыкина Т.Ю. - начальник отдела архитектуры, градостроительства
и ЖКХ администрации Романовского муниципального района;
Синдеева Н.Н. - консультант отдела экономики и инвестиционной
политики администрации муниципального района;
Вербицкая Е.В. - консультант отдела архитектуры, градостроительства
и жилищно - коммунального хозяйства администрации
муниципального района;

Полиева Д.А.- консультант, юрист администрации муниципального
района.

http://romanovka.sarmo.ru/